证券代码：002072       证券简称：凯瑞德       公告编号：2017-L062

凯瑞德控股股份有限公司

关于子公司签订合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）第六届董

事会第二十五次会议审议批准，公司子公司深圳市宝煜峰科技有限公司（以下

简称“宝煜峰科技”）与北京世界星辉科技责任有限公司建立合作关系并签订

了合作协议。为进一步深化合作，拓展业务平台，近日宝煜峰科技与上述合作

方签订了《360游戏开放平台合作协议》，现将相关情况公告如下：

一、合作方基本情况

公司名称：北京世界星辉科技有限责任公司

统一社会信用代码：911101076949576311

公司住所：北京市石景山区西井路17号2号楼2层201室

法定代表人：周鸿祎

注册资金：1000万人民币

经营范围：技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务；会议服务；承办

展览展示活动；计算机技术培训；销售计算机、软件及辅助设备；设计、制作、

代理、发布广告；技术进出口、货物进出口；从事互联网文化活动。

二、《360游戏开放平台合作协议》主要内容

甲方：北京世界星辉科技有限责任公司

乙方：深圳市宝煜峰科技有限公司

1 合作内容

1.1 由乙方为本合作协议提供合作运营游戏，在甲方网站及合作平台进行

联运。

1.2 合作运营游戏在甲方网站及合作平台运营所需的IDC硬件资源及软件

资源（包括但不限于带宽、合作专属游戏服务器硬件及操作系统、游戏软件资

源，以下简称：“服务器资源”）由乙方提供并负责维护。

双方确认，乙方提供上述服务器资源的形式为：使用甲方或甲方关联公司

有偿提供的“云服务”，否则，甲方有权立即将合作运营游戏下线，因此产生

的一切纠纷（包括但不限于用户纠纷等）均由乙方自行处理，给甲方造成损失

的，乙方还应承担赔偿责任。同时，甲方无需再向乙方支付任何尚未支付的分

成费用，相关分成费用作为违约金归甲方所有。

1.3 双方共同建设游戏分区，甲乙双方就合作运营游戏的收入按照本协议

约定进行分成。

1.4 甲方和乙方共同建立360币和合作运营游戏币兑换计费接口，实现360

币与合作运营游戏币的兑换，并保证所有充值均通过360币兑换到合作运营游

戏币。

1.5 乙方应当在安装完毕合作专属游戏服务器的同时，向甲方提供必须的

接口及相关工具，供甲方通过该接口查看在线人数、兑换情况、消费情况等信

息；若数据有加密处理，乙方必须提供加密工具。

1.6 乙方授权甲方在对合作运营游戏推广宣传的过程中使用乙方及其关

联公司的名称、商标。

1.7 双方应当在合作期间内及终止后一年内保存本合作所有相关记录。

2 违约责任

 2.1 除本协议另有约定外，任何一方直接或间接违反本协议的任何条

款，或不承担或不及时、充分地承担本协议项下其应承担的义务即构成违约

行为，守约方有权以书面通知要求违约方纠正其违约行为并采取充分、有

效、及时的措施消除违约后果，并赔偿守约方因违约方之违约行为而遭致的

损失。若违约方在收到守约方关于其违约行为的上述通知后 10 日内未纠正其

违约行为，守约方有权以书面通知的方式单方提前终止本协议．并追究违约

方之违约责任。

 2.2 在违约事实发生以后，经守约方的合理及客观的判断，该等违约事

实已造成守约方履行本协议项下其相应的义务已不可能或不公平，则守约方

有权以书面形式通知违约方提前终止本协议，违约方应赔偿守约方因违约方

之违约行为而遭致的损失。

 2.3 甲方作为乙方的合作方，不承担由于乙方提供的合作运营游戏及相

关产品或服务本身原因产生的客户问题以及法律责任。如果由于乙方提供的

合作运营游戏及相关产品或服务本身原因产生的客户问题以及法律责任，而

给甲方带来名誉或者经济上的损失，乙方应予赔偿。

2.4 若因乙方原因引起的计费错误造成向用户多收费的．乙方应在三个

工作日内向用户退款并承但相应责任。若因甲方原因引起的计费错误造成向

用户多收费的，甲方应在三个工作日内向用户退款并承担相应责任。如因不

可归责与任何一方的原因导致客户问题或法律问题的，相应款项由分成基数

中予以扣除。

3 争议解决及法律适用

3.1 本协议的订立、效力、解释、履行、修改和终止以及争议的解决均

适用于中华人民共和国的相关法律和法规。

3.2 凡有关执行本协议而发生的一切争执，异议和矛盾，双方应通过友

好协商解决。若不能协商达成一致，则应向北京仲裁委员会按照该仲裁委届

时适用的仲裁规则申请仲裁解决。

4 协议的生效及期限

本协议自双方签署之日起生效，有效期为 1 年。

三、上述协议对公司的影响

1、本次宝煜峰科技与合作方签订合作协议建立合作关系，在依托合作方

相关领域现有市场、网络平台地位的前提下，有利于各方在合作领域通过资源

整合，充分发挥自身优势，共同拓展市场，合作共赢。

2、本次协议签订不会对宝煜峰科技业务的独立性造成影响，宝煜峰科技

不会因履行合同而对合作方形成依赖。

3、本次协议签订是公司互联网业务战略规划内的有效实践，打造公司新

的利润增长点。同时，因合作领域市场前景广阔，各方经营运作经验丰富，在

财务数据合并后，预计将对上市公司的财务状况和经营成果产生较为积极的影

响。

四、风险提示

宝煜峰科技本次与合作方签订合作协议，后续合作的落实需进一步协调和

推进，实施过程尚存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《360游戏开放平台合作协议》

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2017年7月5日